
UCHWAŁA NR LXII/419/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. ”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 217,art. 220, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. w wysokości 
42.390.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.459.015,70 zł, 

2) dochody majątkowe: 11.930.984,30 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. w wysokości 
46.017.145,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.148.895,56 zł, 

2) wydatki majątkowe: 13.868.249,80 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Rusiec na 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 3.627.145,36 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 127.145,36 zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 3.500.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.330.000,00 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 702.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. 1. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 300.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 120.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na 
uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego na rok 2023 w wysokości 57.929,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



§ 12. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 13. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 14. Ustala się plan: 

1. dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały; 

2. przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.060.000,00 zł. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 
podobne do umowy kredytu lub pożyczki w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy Rusiec do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2. zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu lub pożyczki do wysokości limitu określonego przez Radę; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

1) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w ramach działu, 

2) dokonywania zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. przekazania innym jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

- w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach działu wydatków, 

- w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej w granicach działu 
wydatków; 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Rusiec; 

6. 1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2    i 3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 2

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


- w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, stosownie do art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział

1

010

400

700

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00

40002 Dostarczanie wody 601 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

4 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

601 000,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/419/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



750

756

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 914 918,25

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 125 621,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 213 621,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 442 490,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

90 000,00

Administracja publiczna 1 201,45

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 2



758

801 Oświata i wychowanie 464 800,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 695 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 7 695 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 920 368,00

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 094 704,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 920 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 094 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 14 710 072,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 232 377,00

75621

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 041 574,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

4 273 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 798,25

200 000,000340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 130 220,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 3



851

852

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

49 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

9 253,00

Pomoc społeczna 344 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

299 200,00

0830 Wpływy z usług 11 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 317 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

0830 Wpływy z usług 91 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

80104 Przedszkola 145 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 4



855

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 705 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

23 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 160,00

Rodzina 23 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 263,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00

85219

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

148 441,00

148 441,0085216 Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 5



010

758

majątkowe razem: 11 930 984,30

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

2 029 379,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

8 227 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 10 256 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 10 256 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 674 105,30

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 674 105,30

01095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 674 105,30

Pozostała działalność 1 674 105,30

Rolnictwo i łowiectwo 1 674 105,30

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

bieżące razem: 27 536 880,70

90019

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 595 000,00

1 595 000,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 6



Dział

1

750

751

852

853

85395 Pozostała działalność 960 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 960 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

117 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 116,00

Pomoc społeczna 117 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

88 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 933,00

Administracja publiczna 88 933,00

bieżące

2 3 4 5

Rozdział

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 674 105,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 7



855

85513

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 579,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

8 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

194,00

85503

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 745 453,00

Karta Dużej Rodziny 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 745 453,00

Rodzina 1 754 226,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 960 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 674 105,30

Ogółem: 42 390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

bieżące razem: 2 922 135,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

83 247,69 83 247,69 300,00 82 947,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 774,00 6 357 774,00 0,00

01030 6 040,00 6 040,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 035,00 34 035,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 323 739,00 6 323 739,00 0,00

01095 77 207,69 77 207,69 300,00 76 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 035,85 588 035,85 0,00 588 035,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 588 035,85 588 035,85 0,00 588 035,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 244 913,20 8 244 913,20 0,00 8 244 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 385,33 2 126 385,33 0,00

60012 1 466,00 1 466,00 0,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 062,00 146 062,00 0,00

60016 4 238 047,20 4 238 047,20 0,00 4 238 047,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 323,33 1 960 323,33 0,00

60017 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

307 900,00 307 900,00 0,00 307 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408 417,78 4 192 581,66 3 219 340,00 973 241,66 2 346,12 213 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 148 960,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 897 407,78 3 874 771,66 3 219 340,00 655 431,66 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 242 050,00 194 050,00 0,00 194 050,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 450,00 153 450,00 0,00 153 450,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 178 950,00 152 950,00 0,00 152 950,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 5 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 633 000,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010

1 4 5 17

Rolnictwo i łowiectwo 6 441 021,69 2 633 000,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

754

750

700

600

400

Ochotnicze straże pożarne 178 950,00

Obrona cywilna 5 400,00

Pozostała działalność 242 050,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

184 450,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 897 407,78

120 000,00

4 408 417,78

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

148 960,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

265 500,00

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

42 400,00

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne powiatowe

Drogi wewnetrzne 25 400,00

307 900,00

4 146 062,00

Drogi publiczne gminne 6 198 370,53

Transport i łączność 10 371 298,53

Generalna Dyrekcja Dróg
Krajowych i Autostrad

1 466,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

588 035,85

Dostarczanie wody 588 035,85

6 323 739,00

Pozostała działalność 77 207,69

Izby rolnicze 6 040,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

34 035,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/419/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



75495 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 820,00 0,00 0,00 0,00

75702 280 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 820,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 240 380,20 9 905 084,20 8 070 535,00 1 834 549,20 0,00 296 496,00 38 800,00 0,00 0,00 5 384 090,47 5 384 090,47 0,00

80101 5 093 151,00 4 911 426,00 4 375 308,00 536 118,00 0,00 181 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 917 064,00 2 805 421,00 2 441 402,00 364 019,00 0,00 72 843,00 38 800,00 0,00 0,00 5 384 090,47 5 384 090,47 0,00

80107 369 483,00 348 800,00 329 827,00 18 973,00 0,00 20 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 380 569,20 380 569,20 0,00 380 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 35 782,00 35 782,00 0,00 35 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 838 351,00 836 951,00 473 843,00 363 108,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 54 215,00 53 399,00 13 796,00 39 603,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 479 798,00 460 769,00 370 772,00 89 997,00 0,00 19 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 71 967,00 71 967,00 65 587,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 14 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 98 000,00 98 000,00 14 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 469,90 627 643,58 481 408,41 146 235,17 0,00 245 504,00 33 322,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 253,00 9 253,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 148 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 514 690,58 512 390,58 481 408,41 30 982,17 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 14 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 139 322,32 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 33 322,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 045,94 170 045,94 58 120,00 111 925,94 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

854

852

851

801

758

757

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

54 215,00

479 798,00

35 782,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

838 351,00

Świetlice szkolne 369 483,00

Dowożenie uczniów do szkół 380 569,20

Świadczenie wychowawcze

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina 278 045,94

4 000,00

10 000,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

40 000,00

Pozostała działalność 139 322,32

Edukacyjna opieka
wychowawcza

50 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Ośrodki pomocy społecznej 514 690,58

14 763,00

80 000,00

Zasiłki stałe 148 441,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zwalczanie narkomanii

Pomoc społeczna 906 469,90

9 253,00

2 000,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

98 000,00

Pozostała działalność 71 967,00

Ochrona zdrowia 100 000,00

Przedszkola

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe 5 093 151,00

8 301 154,47

420 000,00

Oświata i wychowanie 15 624 470,67

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

280 820,00

Różne rozliczenia 420 000,00

Obsługa długu publicznego

Pozostała działalność 100,00

280 820,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 2



85502 24 000,00 24 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 42 045,94 42 045,94 38 120,00 3 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203 480,00 2 203 480,00 65 906,50 2 137 573,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 595 000,00 1 595 000,00 65 906,50 1 529 093,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 205 200,00 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 150 080,00 150 080,00 0,00 150 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 760 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 140 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 226 760,56 27 050 982,12 11 909 609,91 15 141 372,21 986 346,12 836 490,00 72 122,32 0,00 280 820,00 13 868 249,80 13 868 249,80 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

88 933,00 88 933,00 88 743,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 88 933,00 88 933,00 88 743,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 860,00 1 767,90 0,00 1 767,90 0,00 116 092,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 117 860,00 1 767,90 0,00 1 767,90 0,00 116 092,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 226,00 157 438,00 144 002,00 13 436,00 0,00 1 596 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

4 500,00

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

205 200,00

1 595 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 41 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 960 000,00

Rodzina 1 754 226,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

960 000,00

z tego:

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Własne razem: 43 095 010,36 2 633 000,00 0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/ 

grupa

900

855

853

852

751

1

750

Dział

926

921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

117 860,00

1 116,00

Pomoc społeczna 117 860,00

88 933,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 116,00

4 5

Administracja publiczna 88 933,00

Nazwa

Zlecone

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

140 000,00

Pozostała działalność 1 600,00

Pozostała działalność 8 000,00

Kultura fizyczna 141 600,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

760 000,00

1 000,00

789 000,00

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

20 000,00

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

150 080,00

Pozostała działalność 15 600,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 203 480,00

192 000,00

100 000,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

108 000,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

24 000,00

Wspieranie rodziny 42 045,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 3



85502 1 745 453,00 148 665,00 144 002,00 4 663,00 0,00 1 596 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 8 579,00 8 579,00 0,00 8 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 135,00 1 209 254,90 233 861,00 975 393,90 0,00 1 712 880,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 148 895,56 28 260 237,02 12 143 470,91 16 116 766,11 986 346,12 2 549 370,10 72 122,32 0,00 280 820,00 13 868 249,80 13 868 249,80 0,00 0,00Wydatki ogółem: 46 017 145,36 2 633 000,00

Zlecone razem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

8 579,00

2 922 135,00

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 745 453,00

194,00

0,00

0,000,00

Strona 3 z 4

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 6 357 774,00

01043 34 035,00

6050 34 035,00

20 000,00

6 790,00

7 245,00

01044 6 323 739,00

6050 1 173 239,00

597 540,00

558 584,00

7 315,00

9 800,00

6057 1 674 105,30

1 674 105,30

6059 103 894,70

103 894,70

6109 855 000,00

855 000,00

6370 2 517 500,00

2 517 500,00

600 2 126 385,33

60014 146 062,00

6300 146 062,00

146 062,00

60016 1 960 323,33

6050 250 323,33

244 323,33

6 000,00

6370 1 710 000,00

1 710 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: "Przebudowa drogi gminnej nr
117356E w miejscowości Nowa Wola"

Dotacja celowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zad."Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1929E na odc.Rusiec-Jastrzębice - dok.projektowo-kosztorysowa
(ZRID)"

Drogi publiczne gminne

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Rusiec 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Rusiec 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Rusiec 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa kanalizacji
sanitarnej przy drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec"

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa kanalizacji
sanitarnej przy ul. Wieluńskiej w Ruścu"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Rusiec 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej w
miejscowościach Wola Wiązowa i Prądzew"

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa sieci
wodociągowej przy drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec"

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Przebudowa sieci wodociągowej
w miejscowości Pawłów w Gminie Rusiec"

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/419/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



60017 20 000,00

6050 20 000,00

20 000,00

801 5 384 090,47

80104 5 384 090,47

6050 209 711,47

209 711,47

6100 1 174 379,00

1 174 379,00

6370 4 000 000,00

4 000 000,00

13 868 249,80Razem

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Przebudowa drogi wewnętrznej
przy ul. Kolejowej w miejscowości Rusiec"

Oświata i wychowanie

Drogi wewnetrzne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przelewy z rachunków lokat 994

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

600 000,00

2 102 854,64

808 357,16

3 500 000,00

Rozchody ogółem: 702 854,64

1

1

2

3

1

4

Przychody ogółem: 4 330 000,00

21 642,84

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/419/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/419/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dz
iał Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

75
8   Różne rozliczenia 2 029 379,00   
 75816  Wpływy do rozliczenia 2 029 379,00   
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 029 379,00   
   Razem dochody: 2 029 379,00   
     

WYDATKI 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 230 540,00   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 230 540,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 540,00   
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 674 105,30   
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 894,70   

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 855 000,00   

   w tym:  

   
Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec 3 230 540,00   

  6059 budżet Gminy Rusiec - środki własne (subwencja kanalizacyjna) 2023 103 894,70   
  6050 budżet Gminy Rusiec-VAT 597 540,00   
  6057 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 1 674 105,30   
  6109 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 855 000,00   

801   Oświata i wychowanie 5 384 090,47   
 80104  Przedszkola 5 384 090,47   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 711,47   
  6100 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 174 379,00   

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00   

   w tym:  

   
Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 5 384 090,47   

  6050 pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 0,00   
  6050 budżet Gminy Rusiec 209 711,47   
  6100 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 174 379,00   

  6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja pierwsza 4 000 000,00   

   Razem wydatki: 8 614 630,47   
   w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 2 029 379,00   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/419/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
     

DOCHODY 
758   Różne rozliczenia 15 922 500,00   

 75816  Wpływy do rozliczenia 15 922 500,00   

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 695 000,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 8 227 500,00   

   Razem dochody: 15 922 500,00   
     

WYDATKI 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 076 084,00   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 076 084,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 584,00   

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 517 500,00   

   w tym:  
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 3 076 084,00   
  6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne 2023 0,00   
  6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne (subwencja kanalizacyjna) 2023 56 680,00   
  6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % (subwencja kanalizacyjna) w 2023 501 904,00   
  6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (w 2023) 2 517 500,00   

600   Transport i łączność 10 054 323,33   
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 000 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 4 000 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny % 200 000,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga 3 800 000,00   
   w tym:  
   Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 4 000 000,00   
   1. Remont drogi powiatowej nr 1924E Rusiec, ul. Dąbrowskiego-Dąbrowa Rusiecka 2 685 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny % 135 000,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 2 550 000,00   
   2. Remont drogi powiatowej nr 1926E w miejscowości Wola Wiązowa 1 315 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny % 65 000,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 1 250 000,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 6 054 323,33   
  4270 Zakup usług remontowych 4 100 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny % 205 000,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga 3 895 000,00   
   w tym:  
   Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 4 100 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



   1. Remont drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew 1 272 150,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny % 63 000,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 1 209 150,00   
   2. Remont drogi gminnej nr 103008E Jastrzębice-Antonina 943 850,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny % 48 000,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 895 850,00   
   3. Remont drogi gminnej nr 101010E w miejscowości Kuźnica 1 884 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny % 94 000,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 1 790 000,00   
   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 1 954 323,33   
  6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 1 000,67   
  6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 229 122,23   
  6050 budżet Gminy Rusiec- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 14 200,43   
  6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 1 710 000,00   
   1. Przebudowa drogi gminnej nr 101002E Rusiec-Dębina 993 152,12   
  6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 0,67   
  6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 229 122,23   
  6050 budżet Gminy Rusiec- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 14 200,43   
  6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 749 828,79   
   2. Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 961 171,21   
  6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 1 000,00   
  6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % 0,00   
  6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 960 171,21   

801   Oświata i wychowanie 5 384 090,47   
 80104  Przedszkola 5 384 090,47   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 711,47   
  6100 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 174 379,00   

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00   

   w tym:  
   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 5 384 090,47   

  6050 pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 0,00   
  6050 budżet Gminy Rusiec 209 711,47   
  6100 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 174 379,00   
  6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja pierwsza 4 000 000,00   
    w tym § 4270 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 7 695 000,00   
    w tym § 6370 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 8 227 500,00   
   RAZEM RFPŁ 15 922 500,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/419/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
     

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 950) 662 478,70   
DOCHODY 2023 0,00   

 
WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 662 478,70   
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 662 478,70   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 584,00   
   w tym:  

   
1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 558 584,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 558 584,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% (z subwencji kanalizacyjnej) 0,00   
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 894,70   

   2. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Rusiec 103 894,70   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 103 894,70   
   Razem wydatki: 662 478,70   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutwych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

750 Administracja publiczna 88 933,00 88 933,00 0,00 88 933,00 88 933,00 88 933,00 88 743,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 933,00 88 933,00 0,00 88 933,00 88 933,00 88 933,00 88 743,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 933,00 88 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 743,00 11 743,00 11 743,00 11 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 116,00 1 116,00 0,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 116,00 1 116,00 0,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 117 860,00 117 860,00 0,00 117 860,00 117 860,00 1 767,90 0,00 1 767,90 0,00 116 092,10 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 860,00 117 860,00 0,00 117 860,00 117 860,00 1 767,90 0,00 1 767,90 0,00 116 092,10 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 860,00 117 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 116 092,10 116 092,10 0,00 0,00 0,00 0,00 116 092,10 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 767,90 1 767,90 1 767,90 0,00 1 767,90 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 754 226,00 1 754 226,00 0,00 1 754 226,00 1 754 226,00 157 438,00 144 002,00 13 436,00 0,00 1 596 788,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 745 453,00 1 745 453,00 0,00 1 745 453,00 1 745 453,00 148 665,00 144 002,00 4 663,00 0,00 1 596 788,00 0,00 0,00

Dział
§
/ 

grupa
Nazwa

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje ogółęmRozdział
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/419/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 745 453,00 1 745 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 596 788,00 1 596 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 788,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 341,00 5 341,00 5 341,00 5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 104 694,34 104 694,34 104 694,34 104 694,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 966,66 966,66 966,66 966,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00 194,00 0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 579,00 8 579,00 0,00 8 579,00 8 579,00 8 579,00 0,00 8 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 579,00 8 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 8 579,00 8 579,00 8 579,00 0,00 8 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962 135,00 1 962 135,00 0,00 1 962 135,00 1 962 135,00 249 254,90 233 861,00 15 393,90 0,00 1 712 880,10 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/419/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego na rok 2023 

Dochody 
Dział Rozdział Treść 

Plan 
750  Administracja publiczna 29,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 29,00 
855  Rodzina 57 900,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

57 900,00 

Razem: 57 929,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXII/419/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii 

w Gminie Rusiec 

Dochody Wydatki Dział Rozdział Treść 

Plan Plan 
851  Ochrona zdrowia 100 000,00  100 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  2 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 98 000,00 

 
Razem: 100 000,00 100 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXII/419/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan Plan 
1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  192 000,00 

   Utrzymanie i konserwacja urządzeń  192 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami           
150 080,00 

   Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu            
150 080,00  

Razem: 10 000,00 342 080,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXII/419/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dochody Wydatki Dział Rozdział Treść 
Plan Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 595 000,00 1 595 000,00 
    Gospodarka odpadami komunalnymi   1 504 800,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  65 906,50 
  Wydatki pozostałe (statutowe)  24 293,50 
    Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 595 000,00   
         

Razem: 1 595 000,00 1 595 000,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXII/419/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIA
Ł 

ROZDZIA
Ł WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
PODMIOTOWA     750 000,00  
INSTYTUCJA 
KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  750 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 

CELOWA    146 062,00 

 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 146 062,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zad ."Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1929E na odc. Rusiec-Jastrzębice - dok. projektowo-kosztorysowa 
(ZRID)" 

146 062,00 

RAZEM 896 062,00 

 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIA
Ł 

ROZDZIA
Ł WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
CELOWA         234 000,00 
 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 000,00 
   Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 108 000,00 
 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 
   Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w 

zakresie kultury 20 000,00 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 000,00    

   Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej 106 000,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Załącznika 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust. 1 oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2023 r. 

   
Dochody 264 200,00 

801  Oświata i wychowanie 264 200,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 264 200,00 
   

Wydatki 264 200,00 

801  Oświata i wychowanie 264 200,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 264 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Załącznika 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2023 r. 

 Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 

 Przychody 1 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 500 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500 000,00 
 Koszty 1 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 288 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 214,30 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 629,70 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 399,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 857,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
600   Transport i łączność 95 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 95 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/419/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Gminy Rusiec 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-27022313 
Numer seryjny 329568382132746B1CB2C023EBD6D914 
Osoba podpisująca Rafał Rabenda 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 12:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76084962-C059-4990-8D92-70DD4B3F9D89. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 1
	Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 17 Ustęp 3
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 17 Ustęp 4
	Paragraf 17 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 17 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 17 Ustęp 5
	Paragraf 17 Ustęp 6
	Paragraf 17 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 17 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 17 Ustęp 6 Punkt 3 Tiret 1 (5)



	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12 Dochody iwydatki Gminy Rusiec na realizację zadań zzakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające zustawy outrzymaniu czystości iporządku wgminach
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15



